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(n=31) | (n=27) | (n=90) | (n=113) | (n=62) | (n=57) | (n=56)
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. 194% @ 22.2%  13.0%5.0%6.4% = 34.4%

WE3EM E CiEL~2[E  B(1~3[E ¢ 358(C1~3E wEC1~3E ¢ 2<KEWEATORN
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17-1 [MA17<TTRIZ1~3@E), 348121 ~3ME]) FI21~3E] [£<{BYBEAT
WEL] ZRALEADH]
Hrzt, CO1FHTEHCRAR—YER T BULRYBELE, > EBRIIAFMTYT
m, BREOFNADUTETDIENTRTEEY, TOREIZOMEMTFTTLESL,
R 5 $rii 5%

EFELPRFEMEL V25 5345.3% Lid % < R TIHFIC 2 wh b |2821.1% TH > 7z,
PERNC R 2 & BIEELMEIC R TERSCEERN R C L2 HAICL TW 23 A% <, ZEiRBE
CHRTfEH - KF - BROCL IemEl &, #H) - AR —URhva L ZHEAICLTWwS
YN EARS

FERINCR 2 &, 30 E~50 mftix 6 EILAEAFREPLKEOICL S #HEICL T3, 30 &%
R, 40 BB DERICHANTTF ED TR 255 2 L ZHHICL T3 A%\, 72, FERH
TABICONTHEE) - AFR—Y BN ARZ L EZBHICLTWE AR,

(n=629) 0% 10% 20% 30% 40% 50%
ASBPREHNTCLLNS 45.3%
EEKEVNS 21.1%
FrEOTNS 20.8%
BEICRBIBUVNS 16.9%
EFPLESTHRZEINL TSNS 16.5%
FEBICFENDNBNS 13.8%
RPN ELTVBHS 13.0%
SPTOREEZ ARV 10.7%
RTINS 10.7%
BB - AR—YHRVENS 8.9%
EBE) - R—YEL EICKEIRTENHE NS 5.2%
BEENVRVHS 1.7%
Z0fth 6.5%
KHCEBER(ER U - DB 8.9%

MR —36




<IERI>

10% 20% 30%  40% 50% 60%
S N 41.7%
HBORBAMELLHNS 0 8.0%
- 18.3%
EEKEONS %o,
N 24.2%
ERESTNS 1Byo 4%
PN ~ 15.5%
BRCRBHRVDNS B 8y
s . ~ 14.7%
HESEPHBTHREEINLTLZHS 17 o
FEECENDNBNS 11-1;/37%
I - 14.7%
IBFREERAR LS o3
VGRS 11.5%
{qJFEﬁjJ\UBL\D‘b 10. 10/0 o
SEE - XA YRS 8 50,79
B8 AK— YLl ECAYIRTENBHHNS - 0%
mEEseLns 200
5.6%
Toft 7.2%
UECERER(ZRL) - DB 7.50}01-1%
B (n=252) 7% (n=375)
<ERB>
18~19%% | 20~29%% | 30~39%% | 40~49%% | 50~59%% | 60~69%% | 708 E
(n=30) | (n=56) | (h=100) | (n=104) | (n=96) | (n=94) | (n=148)
HBPRBAICLLNS 10.0%| 55.4%| 71.0% 68.3%| 62.5%| 41.5% 6.8%
EEKEVDS 50.0% 28.6%| 31.0% @ 17.3%| 125.0%| | 19.1% 7.4%
EREONS 0.0% 0.0% 2.0% 7.7% | | 15.6% [ 33.0%| 50.7%
BRARBHRUNS 0.0%| | 14.3%| 26.0% | 29.8%| | 15.6%| |18.1% 5.4%
HESEOLBTHREFNL TSNS 13.3%| | 14.3%| | 17.0%| @ 12.5%| [22.9% | 14.9% | 16.9%
FEECFENDNZNS 0.0% 8.9%| 46.0%| 29.8% 5.2% 0.0% 0.0%
RELIHEL TSNS 0.0% 1.8% 4.0%|  10.6%| | 13.5%| [23.4%| |20.3%
RS AR NS 13.3%| | 10.7%| | 16.0%| | 15.4%| | 12.5% 6.4% 4.7%
ARRI AV 13.3% 7.1% | | 15.0% || 10.6%[ | 12.5%| @ 14.9% 4.7%
BE) - R—WHEEEDS 23.3%| | 16.1%| | 13.0% 8.7% 8.3% 6.4% 2.7%
B & . 2__ W[ KRS \:
bf” A=Y BRGNS 10.0% 3.6% 6.0% 7.7% 4.2% 5.3% 3.4%
BEENVBONS 0.0% 1.8% 3.0% 1.9% 2.1% 2.1% 0.7%
ZOAth 6.7% 0.0% 3.0% 4.8% 4.2% 7.4% 13.5%
UEHCEBER (L) S HBE 20.0% 5.4% 2.0% 5.8% | 12.5%| | 10.6%| @ 11.5%
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918 MMRFRICOWTHISTWVWETA, YTEFEDIEDEZBIRBEORNASVDEDEFREY, Z
DB ESIZOMEMFTLESL, R5HIRERD

(B AREHI> T3] 2339.5% 2 EHEDH% . ROT w2 2355 | 237.9%CTh - 77,
PN /R 2 &, B EIC R CRRAER I E O,
FERINTHE B & 20 AR 5 60 MR THEMRDR B2 213 EFRHMERE L hoTWnd,

ABTETHOTWS
7.0%
F5720)
15.7%
HIEEHOTLD
BIV=CEN 3 39,59
37.9%
(n=1,072)
(n=)
<1&B01> 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Bi% (454) 111.7% 48.9% 28.4% 11.0%
% (615) 3.6% 32.5% 45.0% 18.9%
<ERFI>

18~195% (83) 7.2% 26.5% 39.8% 26.5%
20~295% (88) 19.1% 21.6% 38.6% 30.7%
30~395% (153) 7.8% 34.0% 37.9% 20.3%
40~495% (161) [9.9% 42.2% 33.5% 14.3%
50~595% (155) 110.3% 33.5% 45.2% 11.0%
60~695% (169) 6.5% 52.7% 35.5% 5.3%
70 E (261)2.3% 46.0% 37.2% 14.6%

AEFTHHOTLS HBEEFOTND BV en'®d ALY
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19 TEROEHE BEEDO €Oh—Rr7723r30] holEREICHEITZEMEH T
Y. HREENG RYBATWNSZLEEHY FIH, EEROEFTEREL TS LIS
DVT, BREDOHENSHTEFEDILDIARTEREY. TOEFICOHZEMFTLES

L R5FHHEEHM

(BRI AAT1.7% Eid% <. KT [HiFE -

fifiZk ] 23 62.5% TH > 7z,

MElic i 2 & EEORM LD 23% LY A T 5,
FRANC R 2 & EBOHMH CTHERD L2 1o T A TY 2 A% w», —7 T, IOl

ATHHEWADLERBRERBZICONTE L EoTW5B,

(n=1,067)

ZHDTIR
EnEE - BiivK

BmOAZIT (BARERERW)

EVETTSAFVIDNERZRST (Y1/\w) YARNLEZED)
SEOTWAIRZR(KICES - IRIBCAB U ARZER
HBIXRKEDEA
RIBREON -7V Em. BB REBEEEN
H=IEX-9A-LEX
FEhH-EXZTEZLIF—EITRITES
fE. BEnE, AHIBHEITOEE
BECKEA/ RV ZEEE - KL RIDEREEN TV EEZIES
HEMR O HEWEDTFEIND SN
SISO
BERBEBERED))-VIXIF-BEBEEZFIALTVS
BETIVRRAN
h=>17)>%

BADESGIHE (BRZRICEDIHATVDIEEADILERE)
BEAREIRIT—1 0 0%0DENT5ADTIDEX

ERD#EATLRL

mR-39

0% 50%

100%

71.7%
62.5%
60.1%
47.8%
44.1%
32.4%
26.7%
26.3%
23.5%
22.6%
9.6%
9.0%
6.9%
6.7%
4.4%
1.0%
0.8%
0.2%
18.8%




<IERI>

0%

ZHDTI A
EAE - Bk
BmORZET (BAKER)
BVMETTIAFVIDERZRST (Y1 IARMNLERED)
SHEHOTVWIRZR(KNICES - IRIBICEB UL ARZES
AIRFKEOEA
RIBRRON—IMMIVE R, sEHEXREBEDER
J=IWEX-TA-LEX
FhcH-EX&TE3ET—ETZITES
£, BEsEE, NHITEME TORE)
BE(CKRBE/ I ZFE - KEE/(RINEREEN TUVSEEZER
B HIEVEDTEEIND SN
U -TFUY

BRBEBEREDII->IXINF-BBEEZFALTVS

BHETIZRAN
h=>17)29
BADESGIRE (BiRERICEDIAA TVDBEEADIRERE)
BATEEIRILF—1 0 0%DEHTIOADEIDEZ
EXDFEA TR
Btk (n=451)

MR —40

20%

40%

60%

80%

69.0%
73.7%

59.6%
64.4%

58.1%
61.7%

37.5%

55.5%

45.9%
42.7%

30.4%
33.9%

20.4%
31.5%

33.7%

20.9%

21.3%
25.3%

25.5%
20.6%

10.2%
9.1%

12.2%
6.4%

6.0%
7.7%

7.8%
6.0%

4.0%
4.7%

1.1%

1.0%

1.3%
0.5%

0.4%
0.0%

20.2%
17.9%

T (n=613)



<EMNHI>

18~195% | 20~295% | 30~395% | 40~495% | 50~597% | 60~697% | 70FELL Lt
(n=84) | (n=86) | (n=153) | (h=159) | (h=154) | (h=168) | (n=261)
CHDR 54.8% 60.5% 65.4% 64.8% 75.3% 81.5% 80.1%
BiEE - iiZK 53.6% 54.7% 49.7% 59.1% 68.8% 69.0% 69.3%
BmORZR<Y (BAKIRW) 46.4% 44.2% 54.2% 61.0% 61.0% 67.9% 67.0%
FEVMETTSAFYIDERERST
. SN 22.6% 7% .6% 42.1% 6% 5% 2.1%
(1) . AR ERES) o 33.7% 38.6% 2.1% 50.6% 56.5% 62.1%
SEHOTVWRZE(KUIICES - IRIE
. 25.0% 26.7% 3% 45.3% 3% 42.3% 9%
(CERREL AR 5.0% 6.7% 33.3% 5.3% 38.3% 2.3% 65.9%
BIREKEDEA 11.9% 18.6% 26.8% 35.2% 35.1% 45.2% 35.2%
RIBRBON—IMMIVVE R, 55 o o o o o o o
=2 WO CEES 8.3% 11.6% 11.1% 20.1% 33.1% 41.1% 37.9%
D=IEX-IA-LEX 6.0% 25.6% 30.1% 32.7% 35.7% 32.7% 17.2%
= o " O p——
—;:Eaﬂ EAZTEBI—(E TR 6.0% 19.8% 24.8% 20.8% 25.3% 25.0% 29.5%
P _}i:\\ — . /\;j\:ﬁ\ﬁ o4 o
g REE. A BB TOR 38.1% 26.7% 14.4% 18.2% 18.2% 17.3% 29.9%
BE(CKB/NRIVERE - KB
N N o 8.3% 5.8% 11.1% 14.5% 7.1% 12.5% 9%
R BEEN TV BETEES ° ° ° >% ° Shf] 9%
HEMADE HIEVEDTEREINDSHN 4.8% 1.2% 5.9% 6.9% 7.8% 10.1% 15.3%
JUX->17U) 3.6% 12.8% 13.1% 11.9% 10.4% 1.8% 0.8%
BREHEREOI-IXIF—H
1.2% 5% 7.2% 2% 7.1% 11.3% 4%
BEAREL TS o 3.5% 0 8.2% 0 3% 5.4%
BETIVRAN 1.2% 0.0% 2.6% 1.3% 5.8% 4.2% 9.2%
h—3170>% 1.2% 1.2% 0.7% 1.3% 0.6% 1.2% 1.1%
BEADESGIHE (BiikRICERDIAA o
, f 0% 0% 0% 1.3% 1.9% 2.4% .0%
TOBREADIZERE) 0.0% 0.0% 0.0% 3% 9% 0 0.0%
BAEOEEIRILTY—1 0 0%0DES
_ - 0.0% 0% 7% 0% .0% .0% 4%
S5y ADEINEZ o 0.0% 0.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.4%
BRD#B A TULVRL 14.3% 16.3% 17.6% 15.7% 18.8% 21.4% 22.2%
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20 HarkE, WITOROHEMOKIDFALLSTSIZOVWTHELTWET L, HA
EFOSFLIZRLEVEDEZRBREOINLVEDETRER, ZOEFESICOMEMITT
(S,

41.1%%5° TRRIC ARG I3 <, B LTW3 | /213 (%20 d 225, MREL T»3 |
EHFELTCWS, [32b7w] BPid% ., 47.2%ThH 57z,

PERNC R 2 &0 ZHERBEHCHERT [90067% 0] OEERS W,

ERANCR 2 &, 20 ARLAT 134 5 828 TRAICARIHE 2 < MR L Tw3 |- %20 d 2
25, AR LTwE ] LRELTWS,

WEICEf L ZZflE L T 5 L. SEEIERE 2 FlclT TR A< WEL Tw
21 %D O EH 203, MARMEL TWE ] OEERS W,

FFICATEFBL,
mELTW\S
19.4%

ZIVPOARNEG EIHDH
BiEELTWS
21.7%

|
MDA RSN, 2< \ Kighh., HEDEE
FELTLRW 3.4% LTULRWL 8.3%

(n=1,076)
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(n=)
. 0% 20% 40% 60% 80% 100%
St (459) [1120:00% 1 23.5%  12.4% 6.3% I37.7%
Ltk (614) [1118:9% | 20.4% 5.2%1:3% 542%
<EEAREI>
18~19%% (84) [IINBE7% 1 16.7% 4.8%  T4209% T
20~29#% (88) [IIINS5:2% 1 12.5% 5.7% [ 455%
1.1%
30~394% (154) [N2001% 0 22.7%  7.1%5.2% T44.8%
40~494% (161) [18:7% 24.8%  11.2%5.0% " 453% T
50~59#% (155) [1120.0% | 20.0%  9.0% 3.9% " 47Z1%
60~694% (169) [11.8%  23.1%  10.1%5.9% 49:1%
70mE (263) [116.3% | 24.0%  7.6% [ 506%
1.5%
<BEFBEOLH>
R3 (1,431) 6.4%  21.9%  12.8%4.8% IS4:20 T
R4 (1,163) [N21.0% 1 15.7% 5.5%2.7% IEEL%

RS (1,076) [1119.4% ' = 21.7%  8.3%3.4% 1147.2% T

»RFHCANETRL, mRLTVWS BV OREEHIN, BHIEEL TS
Aimheh. HEDFRL TLRL U ORDASEASD. 2CHERLTLRN
"B
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21 HErE MWITOFEHPTSZEDLSICFELTVET D, HR-OHRICKRLIHA
WEDEZRBEDHFENAS VD EDEITEN, £TDBBICOMERIFTTLESL,

77.9%72% MEAPLT W] T [ELo0pF2IEFEAPT V] EREFL TS,

FERANCR 2 &, 40 R [ERAC W] - TEBE L2 L FAREARIC W] DEED 24.0% & fth
DEMRICEHRTH W,

WEICEMLAZFELHIKT 2L, F£4 HERACTV] - [EB L0 F2IHEACT V] ORIE
DAL T B,

HERITIE. FRSEWITR S ey,

PINBRN 7.0%
FEHKW 3.3%

EEBNNERIE
FEHIT EHPIH
11.9% 20.6%
EEBMNERIE
FEHPITN
57.3%
(n=1,079)
(n=)
<HEF> 0% 20% 40% 60% 80% 100%
Bt (457) 19.7% 55.4% 12.9% 3.1961910%
171 (619) 21.3% 58.5% 11.1%3.69%515%
<EFABI>
18~19% (83) 32.5% 51.8% 6.0% _ 60%
20~297% (88) 22.7% 56.8% 11.4% " B79%
30~39%% (154) 26.6% 53.9% 11.7% 5.2%02.6%
40~49%% (162) 11N% 61.7% 16.0% 8.0%311%
50~593% (155) 20.6% 56.1% 12.9% | 1757%
60~6974% (166) IIA517% 60.2% 14.5% 19.6%
7085 E (269) 21.6% 56.9% 9.3% | 11074%
<BEFBEOLE> %
R3 (1,431) 32.4% 50.4% 9.9% | 0%
R4 (1,163) 28.6% 52.9% 10.6%  457%
RS (1,079) 20.6% 57.3% 11.9% | 7.0%
3.3%

FEHPTN EEBHEEXTFEHPITL | EEBINEXIEH KN T FEH KL mohSEN
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M21-1 (21T ookl UAERALT]
BEENEAPT S ETMT IR EDNLS B LEERLE LD, BREROFLS
FICHTREEDILDERAIDETEN., TORSICOMZERMIFTTLESL,
R 5 3738 5%

[P NEADDR X | 2839.8% LD L. RT [HELKDODRE | 2838.9%THh - 72,

PEANC L2 & BRI R CTE WYBRECFIETE O & J 2 B L CRHlli L 72 A03% < |
ZPIZBEICHART NALDOR | 2 FE L CHHii L 7z A3 %,

FERANCR S & 30 AU T I [TALORE | #FE L Cilili L 72 A2 d % <, 40 ifix TH
WYIEREECHIEME O & | AEE L CEHE L 72 AR D %\, E 2, 30 ke 40 st o AR
CHART [FEC - HEREORS ] 2FE L CGHiiL TWw 3%\,

FEAHrLTEOFEICRZ &, FEALTVERLE TV NIZEHPANRADD RS RHELDOR &
D HEARLTVEFHI L TV B A% K fFEAIC W ERLE T b AT E WPIBREE 0 A A O |
fEED DRI W EFHEI L TW 2 A% \»,

(n=888) 0% 10% 20% 30% 40% 50%
R AZHODRE 39.8%
BTORS 38.9%
BURIBOFIMEROSS 35.2%
SURPERRREORS 25.9%
BT A RERDOELS 25.0%
EE-BAUIRIRORE 15.9%
HIZBEEOFIEHEORE 15.1%
Hussh > AL DDRMDDIZRE 14.5%
FECHEREREORS 13.2%
KEICH IR 11.6%
BAERIBORS 10.1%
EIKIBFTEIE S DZ AR 4.8%
Z0fd 2.4%
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<MERI>

HHEPAZHOD RS

BREORS

BUWERIROFIEEOSS

SIRPEARRORS

BTl O RERDELS

EE-EiHRREORS

NHZBESOFMEHORE

HUE® AEDDBHDDZRS

FECHEERRORS

KBTI DL

BERREORS

BCEFTOBES OZARE

TOfth

0%

5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%
40.5%
35.4%
41.1%
32.7%
25.4%
24.9%
14.5%
14.3%
14.5%
13.8%
11.7%
9.8%
5.0%
4.8%
2.5%
2.3%
» B (n=362) % (n=523)
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<EMNHI>

18~19%% | 20~297% | 30~39%% | 40~49%% | 50~597% | 60~69%% | 705 |
(n=72) | (n=80) | (n=132) | (h=146) | (n=122) | (n=130) | (n=204)
RO ASHOD RS 37.5% 43.8% 38.6% 38.4% 50.0% 43.8% 31.4%
BRORS 43.1% 46.3% 40.2% 34.2% 42.6% 39.2% 33.8%
BUWIRIBFHEEOSS 29.2% 30.0% 39.4% 46.6% 34.4% 32.3% 31.4%
SURPEARRIRORS 19.4% 16.3% 18.9% 18.5% 26.2% 34.6% 35.8%
BT MO RERDELS 25.0% 28.8% 22.7% 15.1% 28.7% 33.1% 25.0%
EfE-fBAIRRORS 6.9% 10.0% 13.6% 15.1% 10.7% 19.2% 24.5%
NHZBEOFEHDRE 18.1% 18.8% 15.9% 19.2% 13.1% 10.0% 13.7%
HIZA> A EDDRADDIZRS 15.3% 8.8% 12.1% 6.8% 9.0% 14.6% 26.5%
FECHEREORS 4.2% 15.0% 24.2% 26.0% 13.1% 5.4% 4.4%
KEICH T IR 22.2% 7.5% 7.6% 4.8% 9.8% 12.3% 17.6%
BERBORE 11.1% 13.8% 12.9% 10.3% 8.2% 5.4% 10.8%
BICEFT T EIE S OZRRIE 6.9% 6.3% 6.1% 8.2% 5.7% 3.1% 1.0%
T 0.0% 2.5% 3.0% 4.1% 1.6% 2.3% 2.0%
<fEHFEOFHFI>
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
RO AZHODRE AT 44.2%
NN 43.10/0
BROES 17.1%
oo oo e mn = . 9
HWIBECRIBIOR ClRert 50 6%
== ARI=i= 29.00/0
SURPEARRIBEORE 10.3%
R 27.8%
BTl A P RERDELS 11.0%
R 15.6%
EE-RiHIRIEORS 17 1%
JNFE S Y F I 8.4%
HZBEZOFNEEDORE 49.3%
_ i 15.6%
s> AL DDRADDZES 8.9%
e 13.1%
FET-HERHEORS 3L
S BT 12.0%
KE(CHFT DRI 9.6%
s8= oo e 11.30/0
BERBEORS 4.1%
- . 1.9%
BUEFIBES OSARE 19.9%
0.9%
o 9.6%

FEHPFTN-EEBNEEXFEHPTU (N=742)

FEFIHKN-EEBNEE X FEHK (n=146)
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122 Bk, WITOBKEE (LEFOXRLE) TDOVWTHELTWETH», HEED
SEBIIRLEVEDEBIRFEOANDS VD EDETEY, 2OFEICOMNEMITTLE
LY,

57.7%725 TFFICAIZ <, mELTWw3 ] F21F 12D 0RNiEd 52, BhieE Ll Twb )
EEEFLTWA,

FERINCEZ &, EFRBTBZICOoNT [0 brv] ORIEZERSL L T>TWnw5,

WEICFEME L FE L KT 2 & SFEE AL 2 FIC X TIRRICA X 2 < ViR L Tw 3 |
721k %D ORGIEH 25, WRlEL Twb ] ORERS W,

PERICIE, FRISEVW IR O w»,

MDA D,
2CERELTLRN .
4.79% ZLOREEHDN
. (0]
e BEEL TS
Amh&n., HED 35.8%
FEELTLRL
(n=)
RS 0% 20% 40% 60% 80% 100%
B 458) I 21.8% 36.7% 12.7% 6.3% = 225%
M (609) I 22.0% 35.0% 12.5%3.4%  271%
<ER7BI>

18~195% (84) N36.9% 23.8% 6.0% " 133.3%
20~29% (87) WIN33:83% N 18.4%  5.7%213% N40:2%

30~394% (154) 1124.0% 31.2% 12.3% 5.2% 27.3% 0
40~495% (160) 1116.9% 39.4% 11.9%5.0% 126.9% 0
50~595% (153) 1119.6% 35.3% 16.3% 5.9%  122.9%
60~69m% (167) 15.6% 40.7% 15.0% 7.2%21.6%
70m £ (263) N20.5% 42.6% 13.7% 4.2% 19.0%
<BERABLOLLE>
R3 (1,433) 5.8% 33.6% 30.0% 7.4%  232%
R4 (1,162) 116.7% 24.0% 14.1% 4.6% " 40.5%
R5(1,070) H21.9% 35.8% 12.5%4.7% 2514%
W FCREIERL mELTWS ZY O (EHI0. EHmELTLS
AmH&H0. HEDFEEL TLRL DMRDAENHD, £CHREL TLRL
mONERN
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23 MIMTEH, XKEFORSBME TLOFERTERELTVEIAN, HBEEFEDFEL
BAHERDONEITN BTEFEDHLDIARTEEN, TOBEFICOMZERITFTTLESL,
Tz, TEDFEUNT, HREPXKETHROBRABREAFIOIRICEDEEZD LD
AHNIE T2 OMICEEFHL T LS,  ROHFFHRFHM

(BRI A — ] 2266.9% Lid %<, R\T [FTLE] 28651%TH o7z,

FERANCA S &, BEAEHRA—1] 2 [FLrE] B ThoERD 5 ELENEMEEE LT
Wh, I FEWIHRIZ T7 7Y | 2 [Twitter] & Wwolzx<w—F 74 Vv RIEHALE-FERE2EME
EEZTVDBADRE N,
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